MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS VALPARAISO

CIRCULAR 5/2025 - VAL-CG/CP-VALPARA/IFG, DE 26 DE AGOSTO DE 2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CÂMPUS VALPARAÍSO DE GOIÁS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, no uso de suas atribuições
regimentais, resolve:

Designar os(as) servidores(as) e os discentes relacionados(as) no quadro abaixo para comporem
o Núcleo Local de Assistência Estudantil do Câmpus Valparaíso de Goiás do IFG.

Nome Siape/Matricula Representação
Márcia Cristina de Souza Cabral

(Coordenadora)
2295736 Coordenação de Assistência Estudantil

Julymary Castanheira Carvalho 1791215 Coordenação de Assistência Estudantil

Cláudio Martins Gonçalves 1869078 Representante da CAPD

André Luiz Souza de Jesus 1295307 Representante Técnico-Administrativo

Danielle Pereira da Costa 1561535 Docente

Samuel Cleverson de Jesus Pereira 20241150010108 Curso Técnico em Eletrotécnica (EJA)

Igor Alves Ribeiro 20241150040090 Curso Licenciatura em Matemática

Renato de Oliveira Azevedo 20241150020030 Cursos Técnicos Integrados Integrais

Helen Cristina Mendes Alencar Souza 20241150020316
Representante do Grêmio Estudantil de Valparaíso (Técnico

Integrado Integral)

(assinado eletronicamente)
Luiz Henrique de Azevedo Oliveira

Diretor-Geral substituto IFG Câmpus Valparaíso de Goiás

Documento assinado eletronicamente por:

Luiz Henrique de Azevedo Oliveira, DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - CP-VALPARA, em 26/08/2025 18:16:29.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 26/08/2025. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

684870
15ea43df66

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
BR 040, KM 6, Avenida Saia Velha, S/Nº, Área 8, None, Parque Esplanada V, VALPARAÍSO DE GOIÁS / GO, CEP 72876-601

(61) 3615-9205 (ramal: 9205)